**E**ntores an debitores testatoris esse possint si in testo vel codicillo dati sint et quid de iure aut et de creditoribus et an hoc casu potest quod non est debitor possit contumem suam ad satisfactionem provocare aut administrationem omittere in consilij. car.17.  
**C**ariatio circa diversa annos et quando admittitur et quando non in consilij. in b. modo queritur et in b. contra vf. car.17.  
**C**elle eius est quod potest nolle i. p. s. l. in ver. et q. s. car.4.  
**C**lenditio cui teneat libris plenior et directius datus credens se cum viro bene tamen empheoticariu[m] viro redivideret ei quem credebat bene directus et an si teneat rescindi possit et si rescindi quia actione in consilij. car.10.  
Clenditio si rem meam vendi tibi quasi tuam ipso iure non tenet in d. consilij. in ver.1.  
Clenditio sua in consilium consilii in d. consilij. s. i. car.10.  
Clenditio deficit ubi deficit consilium in d. consilij. s. i. car.10.  
Clenditio non tamen si re mea errando vendo qualem alienam in d. consilij. in b. preterea certum. car.10.  
Clenditiones et aliqui sub conditione aliqui pure et sub conditione resolutina sunt in consilij. in ver. preterea donationes. car.19.  
**C**lenditor et emptor cunctum ad in ore rei vendite id est re putantur in consilij. in s. i. col. car.5.  
Clementores confessio eadem ratione nocet emptori quam et in sua summa lata. vide. s. i. in b. confessio s. i. v.  
**C**lerba statim ad eum casum referenda sunt quod dubitatione continet ut aliquid inducere videatur. vide. s. i. in ver. statuum s. i.  
Clerba dedit et vendidit an transferant dominus. vide. s. i. in ver. dominium ver. ii.  
Clerba expissa in scribib[us] in sententijs et in quibuscumque disponib[us] ad illud intellectu referri oportet sicut que locutum est effectum in consilij. in ver. ii.  
Clerba temp[us] in stipulationibus sunt suscipienda ex quibus obligatio ostendit in consilij. xvij. post pein. statutum. car.9.  
Clerba dubia statuimus ad iuris cetera interpretationem et intellectu redimunt. vide. s. i. in b. statutum s. i. iii.  
Clerba quoniam scilicet ita p[re]stans quod ad varia intellectus traditum sit ille intellectus in re de quod agat assumit unde quod plenior est obiectum leonis. xvij. i. b. preterea illud in s. i. car.10.  
Clerbas proprie significatio in scribib[us] est quodlibet disponere in re dubia statim oportet in consilij. i. b. preterea certi etiam. car.4.  
Clerba dedit et tradidit omnes translationes inducent in consilij. in ver. item libellua. car.4.  
Clerbi dare est dominum transire in d. consilij. et b. car.4.  
Clerba quoniam sententia est vel infinita vel copulativa ponuntur sed quod falsum reperiat iusta propositio falsa inducatur in d. consilij. xl. iii. ver. preterea cuncti. car.16.  
**C**lignatia circa unum est alterius perseruatio i. p. iij. s. i. c. 20.  
**C**lomuntas sola in hereditatis additione requiriunt in consilij. xvij. circa s. car.10.  
Clusfructus legati dices an cedat ante dies b[ea]titudine adatur in consilij. in ver. ita constat in s. i. car.4.  
Clusfructus et dominum cui sunt opposita an quis ambo diligere possit in d. consilij. et ver. preterea constet. car.4.  
Clusfructus et plenium dominum ubi copulativa relinquuntur an sit in electione illius cui relinquuntur utrum petat clusfructum vel dominum in d. consilij. circa s. car.4.  
**C**lone sua si testator relinquat dominum et clusfructua et quoda libe[re]tates instituat finito dominio clusfructus cui deinceps viror[um] an erori obstat quod dice legati clusfructus credit ab adiuta b[ea]titudine et b[ea]titudine adiuta non potest cu[m] b[ea]titudines sunt instituti dominii finito clusfructu detur viror[um] in consilij. car.4.